

Acoperire cu pavaj a unei suprafețe dintre blocurile C si D la Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ - OFERTĂ

Acoperire cu pavaj a unei suprafețe dintre blocurile C si D

Valoarea de deviz **465 190,32 lei (Inclusiv TVA)**

Intocmit in prețuri curente 24.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperire cu pavaj				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	8,000	62,50 0,00	500,00 0,00
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,900	543,31 543,31	1 575,61 1 575,61
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	142,000	71,97 71,97	10 220,08 10 220,08
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	142,000	34,19 0,00	4 855,50 0,00
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	94,500	717,68 51,87	67 820,72 4 901,90
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	260,000	272,60 38,64	70 875,33 10 047,60

1	2	3	4	5	6	7
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	525,000	272,59 38,65	143 111,93 20 289,08
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	134,000	178,95 38,26	23 978,97 5 126,25
		<i>Total</i>	lei			322 938,14
		Total Acoperire cu pavaj Inclusiv salariu				322 938,14 52 160,52

	Total	lei	322 938,14
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 518,52
	Cheltuieli de transport	9 %	22 955,50
	Cheltuieli directe		358 412,16
	Cheltuieli de regie	4 %	14 336,49
	Total		372 748,65
	Beneficiu	4 %	14 909,95
	Total		387 658,60
	TVA	20 %	77 531,72
	Total deviz: Inclusiv salariu		465 190,32 52 160,52

Întocmit

SRL "VIG HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Data completării: **24 mai 2022**

Semnat: **electronic**

Nume: **Ivan Gradinari**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Ofertant: **SRL "VIG HOUSE"**

Acoperire cu pavaj a unei suprafețe dintre blocurile C și D la Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Acoperire cu pavaj a unei suprafețe dintre blocurile C și D

Valoarea de deviz 465 190,32 lei

Intocmit în prețuri curente 24.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	590,02	64,84	38 256,89
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	202,02	64,84	13 098,97
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,41	64,84	804,66
Total manopera						52 160,52

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,64	333,33	3 213,30
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	120,02	333,33	40 006,27
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,07	365,00	390,55
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,29	365,00	8 865,85
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,92	365,00	1 430,80
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33,60	365,00	12 264,00
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	391,28	2,40	939,07
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 256,00	2,40	3 014,40
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 177,95	2,40	14 827,08
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	796,78	185,00	147 404,30
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,03	0,00	0,00
12.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	134,67	130,00	17 507,10
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,70	300,00	4 710,00
14.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	23,62	20,00	472,40
15.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,80	20,00	16,00
Total materiale de construcții						255 061,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,97	500,00	1 985,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	24,38	300,00	7 314,00

		valturi R 8-14 de 14tf				
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,00	500,00	500,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,79	450,00	4 855,50
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,36	450,00	1 062,00
		Total utilaje de construcții				15 716,50

Total	lei	322 938,14
Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 518,52
Cheltuieli de transport	9 %	22 955,50
Cheltuieli directe		358 412,16
Cheltuieli de regie	4 %	14 336,49
Total		372 748,65
Beneficiu	4 %	14 909,95
Total		387 658,60
TVA	20 %	77 531,72
Total deviz:		465 190,32

Întocmit

SRL "VIG HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Data completării: **24 mai 2022**

Semnat: **electronic**

Nume: **Ivan Gradinari**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Ofertant: **SRL "VIG HOUSE"**

Obiect:

**Acoperire cu pavaj a unei suprafete dintre blocurile C si D
la Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperire cu pavaj				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			62,50 ----- 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	500,00	62,50
		<i>Total</i>	lei			500,00
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			543,31 ----- 543,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	64,84	543,31
		<i>Total</i>	lei			1 575,61
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97 ----- 71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			10 220,08
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			34,19 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	450,00	34,19
		<i>Total</i>	lei			4 855,50
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			717,68 ----- 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	365,00	93,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	333,33	34,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	333,33	423,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,24
		<i>Total</i>	lei			67 820,72
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			272,60 ----- 38,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,84	37,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,84	1,02
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	185,00	187,78
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	365,00	1,82
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	365,00	15,62
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	300,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			70 875,33
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			272,59 ----- 38,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,84	37,62

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,84	1,03
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	185,00	187,78
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	365,00	1,82
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	365,00	15,62
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	300,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			143 111,93
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			178,95 ----- 38,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,84	9,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	64,84	28,53
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	365,00	2,91
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			23 978,97

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "VIG HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Data completării: **24 mai 2022**

Semnat: **electronic**

Nume: **Ivan Gradinari**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Ofertant: **SRL "VIG HOUSE"**